
Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-
ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP, 43/2011-ZKZ-C, 57/2012, 57/2012-
ZUPUDPP-A in 109/12) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 
1. 12. 2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 18. redni seji, dne 10.07.2014 
sprejel 

 
O D L O K 

o dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za območje 
zdravstvene dejavnosti v Gornji Radgoni 

 
1. člen 

 
V Odloku o lokacijskem načrtu za območje zdravstvene dejavnosti v Gornji Radgoni (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 23/06 in 54/09 – Odlok o 
prenehanju veljavnosti Odloka o lokacijskem načrtu za plinifikacijo naselij Gornja Radgona 
in Radenci, na območju občine Gornja Radgona), se v 6. členu doda tretji odstavek, ki se 
glasi: 
»Obstoječe objekte (zdravstveni dom in stanovanjski objekt) je dovoljeno prizidati, nadzidati 
in rekonstruirati.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih. 

 
Številka: 350-01/2006 
Datum: 11.07.2014 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


